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Роза Ќазиќызы Мўхамбетќалиева «Елеулі еѕбек їздіксіз 
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Ўсынылып отырєан биобиблиографиялыќ кґрсеткіш – 

Филология єылымдарыныѕ кандидаты, ќазаќ филологиясы 

кафедрасыныѕ доценті Мўхамбетќалиева Роза Ќазиќызыныѕ 60 

жылдыќ мерейтойына арналады. Библиографияєа єалымныѕ ґмірі 

мен шыєармашылыќ ќызметін сипаттайтын мјліметтермен оныѕ 

еѕбектері еѕгізілді. Кґрсеткіш материалдары хронологиялыќ 

тјртіппен орналасќан. 

Кґрсеткіш єалымдарєа, ізденушілерге, студенттерге, 

оќытушыларєа, кґзі ќыраќты кґпшілік оќырман ќауымєа арналады. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 М.Ґтемісов атындаєы БЌМУ РБО, 2013. 
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Филология єылымдарыныѕ кандидаты, ќазаќ 

филологиясы кафедрасыныѕ доценті 

Мўхамбетќалиева Роза Ќазиќызыныѕ єылыми-

педагогикалыќ ќызметы туралы ќысќаша очерк 
 

Елеулі еѕбек, ќажырлы ќайрат, їздіксіз ізденістер жемісі 

Ўлаєатты ўстаз, білікті єалым, филология єылымдарыныѕ 
кандидаты, ќазаќ филологиясы кафедрасыныѕ доценті 

Мўхамбетќалиева Роза Ќазиќызы асќаралы алпыстыѕ тґрінде. 

«Ўстаз... жаратылысынан ґзіне айтылєанныѕ бјрін жете 
тїсінген, кґрген, естіген жјне аѕєарєан нјрселердіѕ бјрін жадында 

жаќсы саќтайтын, бўлардыѕ ешнјрсесін ўмытпайтын... алєыр да 

аѕєарымпаз аќыл иесі..., мейлінше шешен, ґнер-білімге ќўштар, 
аса ќанаєатшыл жаны асќаќ жјне ар-намысын ардаќтайтын, 

жаќындарына да, жат адамдарына да јділ..., жўрттыѕ бјріне... 

жаќсылыќ пен ізгілік кґрсетіп... ќорќыныш пен жасќану дегенді 
білмейтін батыл, ержїрек жан» деп шыєыс єўламасы јл-Фараби 

айтќан екен. Шыєыс данасыныѕ осы сґзін жадына саќтаєан јр 

адам ўстаздыќ ќасиеттіѕ ауыр жїгін сезінуге тиіс. Їлкен 
жауапкершілік жїкті абыроймен атќару да – арлы іс. Алдымен 

ўстаз бола білген, отанасы, онымен ќатар ќазаќтыѕ ќолґнерін 

тізгіндеген, еѕ алдымен шјкірттерініѕ алєысына бґленіп, 
сїйіктісіне айналєан Мўхамбетќалиева Роза Ќазиќызы туралы 

јріптестік, ізгілік ниетпен лебіз білдіруді біз азаматтыќ парыз 

санаймыз. 
Роза Ќазиќызы 1987 жылы А.С. Пушкин атындаєы Орал 

педагогикалыќ институты ќазаќ тілі жјне јдебиеті кафедрасыныѕ 

шаќыртуымен орыс аудиторияларына ќазаќ тілі мен јдебиеті 
оќытушысы ќызметіне ќабылданады. 1990 жылдан 19 97 жылдар 

аралыєында Роза Мўхамбетќалиева кафедраныѕ кіші єылыми 

ќызметкері жјне аспиранты болды. 1998 жылы Алматы 
ќаласындаєы ЌРЎЄА- ныѕ М.Јуезов атындаєы Јдебиет жјне ґнер 

институтында аспирантурада оќып, «Тўрмыс пен табиєаттыѕ 

ќазаќ фольклорында бейнеленуі» атты таќырыпта 
диссертациясын сјтті ќорєап, филология єылымдарыныѕ 

кандидаты єылыми дјрежесін алады.  

Роза Ќазиќызы 30 жылєа жуыќ М. Ґтемісов атындаєы Батыс 
Ќазаќстан мемлекеттік университетінде аянбай еѕбек етіп келеді. 
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Осы оќу орнында еѕбегі жанды да. Еѕбектіѕ жанєаны – сан 

мыѕдаєан шјкірттіѕ шексіз алєысы. Јр адамныѕ басты парызы – 
еліне, ўлтына ќызмет ету болса, Роза Ќазиќызы сол міндетті биік 

тўєырда орындап келеді. Ол ўлт мїддесін жоєары ќойды. Білімді 

студент, білікті маман даярлауєа бар кїшін жўмсады. Ел ертеѕі – 
жас ўрпаќќа саналы тјрбие, сапалы білім беру – басты міндет 

болса, білімді, білікті, тјрбиелі жастардыѕ ќалыптасуы їшін 

аянбай еѕбек еткен зиялы жандардыѕ бірі јрі бірегейі десек, артыќ 
айтќандыќ болмас. «Наєыз адамныѕ белгісі – кісілік» деген екен 

шыєыс єўламасы Жїсіп Баласаєўн. Роза Ќазиќызы кісілік келбетін 

келістіріп, шынайылыќты асќаќтатап келген ардаќты ўстаз ана 
бола білді. Жастыќ кезеѕде кездесетін сан ќиындыќтарєа 

мойымай, ќиналєанда ќуаткер, оѕашада ой-ерік, жалєыздыќта 
жолдас, баќытќа бастар аќылшы, торыќќанда таяныш, адамдар 

арасында айбар, жауєа ќарсы жебе болатын – білім мен єылымды 

ќуалады. Єылым майданыныѕ ќатардаєы жауынгері тек їнемі оќу, 
іздену, талпыну, тану, ґмір мектебінен ґту арќылы єана оныѕ ірі 

ќайраткері дјрежесіне дейін кґтерілетіні аныќ. Е. Букетов: 

«Парасаттылыќ, шарапаттылыќ, кеѕдік, адалдыќ єылымда ќызмет 
істеген јрбір адамєа лайыќ, халќымыздыѕ мјпелеп, бетке ўстары – 

єылым адамдары» десе, Роза Ќазиќызыныѕ бойынан осы єылым 

адамына лайыќ абзал ќасиеттердіѕ барлыєы табылары сґзсіз. Ол 
ешуаќытта єылыми ізденістерінен алыстаєан емес. Роза 

Ќазиќызы университетте сабаќ бере жїріп, 55-тен аса єылыми-

зерттеу маќалаларын жариялады. Оныѕ ішінде ќазаќ фольклоры 
бойынша монографиясы, ќазаќ фольклорын оќытудыѕ теориясы 

мен јдістемесі жјне ХV-ХVІІІ є.є. ќазаќ јдебиетініѕ тарихына 

арналєан. Бўєан ќоса кјсіптік таѕ дау пјндері бойынша бірнеше 
оќу жўмысы баєдарламаларыныѕ авторы. Ўлттыќ жјне жалпы 

тїріктік фольклор, ќазаќ жјне јлемдік јдебиет тарихы бойынша 

ґзекті мјселелермен халыќаралыќ, республикалыќ жјне аймаќтыќ 
конференцияларєа ќатысып, ўйымдастыру жўмыстарымен 

айналысып келеді. Роза Ќазиќызы - Ќазаќстанныѕ Батыс 

аймаєындаєы фольклорлыќ-этнографиялыќ ќызметті 
ўйымдастырушылардыѕ бірі, студенттермен белсенді єылыми-

јдістемелік, зерттеу жўмыстарын жїргізуде, «Мјдени мўра» 

мемлекеттік баєдарламасы идеясыныѕ жїзеге асуына жјне 
ќазаќтыѕ ќолґнерімен шўєылданып, оны насихаттау жолында бір 

кісідей атсалысуда. Ќазаќта ќараќан басынан гґрі халќыныѕ 
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ќамын жеген тўлєалар ќашанда болєан. Осы орайда аќын Сјбит 

Дґнентаевтыѕ «Ќызмет ќылсаѕ халќыѕа, игі ат ќалар артыѕа. 
Пайдалы басќа еѕбектен, бас кетсе де тартынба», деген ґлеѕ 

жолдары ойєа оралады. Ґйткені Роза Ќазиќызы ўстаздыќ 

ќызметке адалдыќпен келіп, ќиындыќ тан ешќашан тартынбаєан 
абзал тўлєа. Азаматќа татырлыќ еѕбек еткен, ќайраткерлік, 

турашыл ќасиетімен кґріне білген Роза Мўхамбетќалиеваєа 

јріптестік ізгі тілекпен шыєармашылыќ табыс, ўзаќ єўмыр 
тілейміз. Роза Ќазиќызы - бїгінде бес бала тјрбиелеп отырєан 

баќытты ана. Роза Ќазиќызыныѕ єибратты єўмыры мен ўстаздыќ 

тўлєасы сїйікті шјкірт тері мен јріптестері алдында биік тўєырда 
тўрады.  
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Филология єылымдарыныѕ кандидаты, ќазаќ 

филологиясы кафедрасыныѕ доценті 

Мўхамбетќалиева Роза Ќазиќызыныѕ оќу-јдістемелік 

жјне ќоєамдыќ тјрбие жўмыстарыныѕ ќысќаша 

мјліметі 

 
Ґмірі мен ќызметі 

 
Р.Ќ. Мўхамбетќалиева 1978 жылы А.С.Пушкин атындаєы 

педагогикалыќ институтыныѕ ќазаќ тілі мен јдебиеті бґлімін 

бітіргеннен кейін  1986 жылєа дейін Аќтґбе облысыныѕ Алєа 
ќаласындаєы №1 жјне №3 мектептерінде аєылшын, ќазаќ тілі мен 

јдебиетініѕ  мўєалімі ќызметін атќарып, 1986-1987 оќу жылынан 

бастап А.С.Пушкин атындаєы пединститут, ал кейіннен 
М.Ґтемісов атындаєы  Батыс Ќазаќстан мемлекеттік университеті 

болып ќайта жасаќталєан  оќу ордасыныѕ ќазаќ тілі мен јдебиеті 

бґлімінде оќытушы, єылыми кіші ќызметкер, аєа оќытушы, 
єылым кандидаты, аєа єылыми ќызметкер жјне ЖАК бекіткен 

єылыми доценттік дјрежеге дейін жетіліп, ќазір ќазаќ 

филологиясы кафедрасында еѕбек етуде.  
Оќытушылыќ пен єылымды тыєыз ўштастыра білетін 

тјжірибелі ўстаз 1993-1997 ж.ж. аралыєында М.Ґтемісов 
атындаєы мемлекеттік университеттіѕ ќазаќ тілі мен јдебиеті 
кафедрасыныѕ жанынан ашылєан ґндірістен ќол їзіп оќитын 
кїндізгі аспирантураны тјмамдап, 10.01.09 - фольклортану 
мамандыєы бойынша 1998 жылдыѕ 13 ќарашасында ЌР ЎЄА-ныѕ 
М.Јуезов атындаєы јдебиет пен ґнер институтында «Ќазаќ 
фольклорындаєы табиєат пен тўрмыс-тіршіліктіѕ бейнеленуі» 
атты єылыми кандидаттыќ диссертациясын сјтті ќорєап,                
1999 жылдыѕ 26 аќпанында бекітілді жјне 2004 жылдыѕ             15 
маусымында Білім жјне єылым министрлігініѕ Жоєары 
аттестациялыќ комитетініѕ шешімімен  јдебиеттану саласы 
бойынша доценттік єылыми атаєын алды. Ќазір ол «ХІV-              
ХІХ єасырлар аралыєындаєы тарихи тўлєалардыѕ авторлы 
јдебиеттегі бейнеленуі» атты докторлыќ диссертациясын аяќтау 
їстінде. Роза Ќазиќызы ўстаздыќ ќызметтермен ќоса ќазаќтыѕ ќол 
ґнерініѕ, соныѕ ішінде, ўлттыќ фольклорлыќ-этнографиялыќ 
мўралардыѕ кґптеген тїрлерін жаќсы меѕгерген ґнерлі адам. Ол 
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1990-жылдардан бері бірнеше дїркін халыќаралыќ, аймаќтыќ ґнер 
фестивальдарына ќатысып, Ќазаќстан республикасы мен Ресейдіѕ 
халыќ жетістіктері кґрмесінде ќолґнер бўйымдары ќойылып, 
бірнеше халыќаралыќ дјрежедегі дипломдар, ќола медальдары мен 
сертификаттарды иемденді. Ґзі ќызмет еткен жылдарда кґптеген 
студенттердіѕ єылыми, дипломдыќ жўмыстарына басшылыќ 
етумен бірге жыл сайынєы оќу жылдарыныѕ їлгерім сапасы 
бойынша жоєары кґрсеткіштерге ќол жеткізді. Јдебиеттегі кїрделі 
мјселелерге арналєан 40-ќа жуыќ дипломдыќ, 2 магистрлік 
диссертация ќорєатып, жас ізденушілерді єылыми жўмыс жазудыѕ  
мектебінен ґткізуде де шеберлік танытуда. 

Р.Мўхамбетќалиева ќазаќ јдебиеті бойынша санаткер 
оќытушы ретінде оќыту їрдісіндегі негізгі болып табылатын 
пјндерден: халыќ фольклоры, јлем јдебиеті, шыєыс 
халыќтарыныѕ јдебиеті, ХV-ХІХ єасыр јдебиеті, ежелгі дјуір мен 
шыєыс, шетел халыќтарыныѕ јдебиеті, шешендік ґнері, јдебиет 
теориясы жјне орыс топтарындаєы ќазаќ тілі мен јдебиетінен 
дјріс жїргізді. 

2007 жылдан бері Шеврон Корпорациясы мен Мјдениет жјне 
Аќпарат министрлігініѕ «Ќазаќстан ќолґнершілері мен 
кјсіпкерлеріне ќолдау кґрсетудіѕ» Еуразиялыќ Ќоры 
ўйымдастырєан Шеврон Корпорациясыныѕ баєдарламалыќ 
Жобасына ґз їлесін ќосумен бірге жастарды ўлттыќ ґнерге 
баулудыѕ жетекшісі ретінде де танымал ўстаз. «Мјдени мўра» 
мемлекеттік баєдарламасыныѕ алєы шарттарын практикалыќ 
тўрєыда єана емес, теориялыќ жаєынан да насихаттаумен 
айналысып, аймаќтыќ жидашылыќ мектептіѕ тарихнамасын 
жасауда ґз їлесін ќосып келеді. Осы маќсатта жасаєан єылыми-
практикалыќ жўмыстарыныѕ нјтижелері ќазіргі таѕда 
республикалыќ «Шебер» ќорына кґмегін тигізіп отыр.  

Єылыми кандидаттыќ диссертациясыныѕ теориялыќ 
тўжырымдарын материалдыќ тіршілікте пайдаланудыѕ їлгісін 
ќалыптастырып келеді. Жанўяда ґмірдіѕ јр саласына бейімделген, 
ґнерлі де білімді бес бала тјрбиелеп, ґзімен бірге оларды да єылым, 
ґнер жаєынан ќатар дамытуды ґзіне маќсат тўтќан ќамќор ана. 

Ќазіргі таѕда 55-тен астам єылыми жјне бўќаралыќ-
кґпшілікке арналєан маќалалары бар, республикалыќ, аймаќтыќ 
газет-журналдарда келелі мјселелерге маќалалар жазып, 
облыстыќ телеарна мен радиодан бўќаралыќ танымды хабарлар 
ґткізуге ат салысты. 
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1986-1987 оќу жылдарынан бастап 2012-2013 оќу жылдары 

аралыєына дейінгі кезеѕде топ жетекшісі мен топ студенттерініѕ 
єылыми жўмыстары, дипломдыќ жјне магистрлік 

диссертациялардыѕ єылыми жетекшісі болып келеді. 
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Марапаттары 
 

Р.Ќ.Мўхамбетќалиеваныѕ фольклорды ґнермен 
байланыстырєан жўмыстарыныѕ нјтижесі халыќаралыќ, 

республикалыќ, аймаќтыќ, облыстыќ кґлемде ескеріліп отырды: 

- 1999 жылєы Халыќаралыќ іскер јйелдер фестивалініѕ 
жеѕімпазыныѕ дипломы мен алєыс хаты (Алматы); 

- 1970 жылы СССР халыќ жетістіктері кґрмесініѕ ќола медалі 

жјне аќшалай сыйлыєы (Москва ќаласы); 
- 1990 жылы Ќазаќстан халыќ жетістіктері кґрмесініѕ ќола 

медалі жјне баєалы сыйлыєы ( Алматы); 

- «Ќазаќстанныѕ гїлденуіне зор їлес ќосатын жоєары кјсіби 
мамандары дайындау мен тјрбиелеу ісіндегі адал јрі нјтижелі 

еѕбегі їшін» ректорат атынан алєыс хат жарияланды (алєыс хат, 

Орал, БЌМУ, 2009; 
- «Тјуелсіз Ќазаќстанныѕ игілігіне жоєары білікті кадрларды 

даярлаудаєы жемісті жўмысы їшін алєыс хат. (БЌМУ, Орал.); 

- «Тјуелсіздіктіѕ он жылдыєына байланысты жас мамандарды 
даярлаудаєы жоєары сапалы білім мен тјрбие берудегі саналы 

еѕбегі  їшін Алєыс хат ( БЌМУ, Орал ќаласы); 

- Мўєалімдердіѕ тґл мерекесі ќарсаѕында табыс етілген жас 
мамандарды оќыту мен тјрбиелеудегі жетістігі їшін Ќўрмет 

грамотасы.( БЌМУ, Орал); 

- «Тјуелсіз Ќазаќстанныѕ рухани жјне јлеуметтік дамуы 
жолында ќол жеткізген табыстары жјне оныѕ гїлденуіне ќосќан 

зор їлесі їшін Алєыс хат.( БЌМУ, Орал); 

- Батыс Ќазаќстан жас ґспірімдерініѕ облыстыќ туризм жјне 
экология Орталыєыныѕ Алєыс хаты (Орал, 2001); 

- Батыс Ќазаќстан облысы білім басќармасы, облыстыќ 

«Ґркен» ќосымша білім беру орталыєыныѕ жас кґшбасшылардыѕ 
ќоєамдаєы белсенділігін арттыру мен елге, жерге деген 

патриоттыќ сезімін оятудаєы сіѕірген еѕбегі їшін алєыс хаты. ( 

Орал, 2010ж.); 
- Ќазаќстанныѕ гїлденуіне їлес ќосатын жоєары кјсіби 

мамандарды дайындау мен тјрбиелеу ісіндегі адал, јрі нјтижелі 

еѕбегі їшін Ќўрмет грамотасы.(БЌМУ, Орал. 2010ж.); 
- БЌМУ-ніѕ 80 жылдыќ мерейтойына орай Батыс Ќазаќстан 

облысыныѕ јкімініѕ Алєыс Хаты, 2012 жыл, ќараша айы; 
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- Мерейлі 60 жасќа толуы ќарсаѕында ерен еѕбегі їшін БЌМУ 

ректоратыныѕ Ќўттыќтау алєыс хатына ие болды. 
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Кјсіби білім жетілдіру жўмыстары мен тґл 

шыєармашылыќ ќызметтері 
 

Р. Ќ. Мўхамбетќалиева ґзініѕ кјсіби білімін жетілдірумен 

айналысып, јдіскерлік семинарларєа, шыєармашылыќ конкурстар 
мен білім жетілдіру курстарына ќатысты жјне солардыѕ еѕ 

бастылары: 

1. «Ќазаќстандаєы ќолґнер кјсібініѕ дамуы жјне ќайта 
жандануы» атты ќолґнер кґрме-жјрмеѕкесіне ќатысушы 

(сертификат, Астана, наурыз, 2008ж); 

2. «Интерактивті таќта оќу їрдісін ўйымдастырудыѕ тиімді 
ќўралы» атты жоєары мектеп оќытушыларыныѕ біліктілігін 

арттыру курсыныѕ сертификаты. (Алматы, 2009ж.); 

3. «Ќазаќтыѕ тўрмыс-салт фольклоры» атты оќытушылардыѕ 
біліктілігін арттыру курсыныѕ Сертификаты. (Алматы, 2009); 

4. 2011 жылдыѕ 13 ќазанында «Єылым туралы» Ќазаќстан 

Республикасы заѕыныѕ 23 бабына сјйкес Аккредидтеу туралы 
Кујлік алды. Серия МК №002101; 

5. 2011 жылдыѕ 29 ќазанында «Электронное правительство и 

электронные услуги» атты семинардан ґтіп, №ЕG 11 – 30108 
Кујлігіне ие болды. 
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Негізгі єылыми еѕбектері 

 
Кітаптар:  
Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Фольклордаєы тўрмыс-тіршіліктіѕ 

этникалыќ танымы: Оќу-јдістемелік оќу ќўралы /                             

Р.Ќ. Мўхамбетќалиева. - Орал, 2001.-87б.  

ISBN 9965-553-18-1 

 

Маќалалар: 

1. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Ш. Ш.Ујлиханов - ґнер теориясыныѕ 

негізін ќалаушы/ Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // Аќтґбе білім жетілдіру 

институтыныѕ маќалалар жинаєы. - Аќтґбе.- 1988.-Б. 33-35. 

2. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Ю. Бабанскийдіѕ оќу - тјрбие 

процестерін оптимизациялау мјселесініѕ кїнгейі мен кґлеѕкесі /         

Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // Республикалыќ єылыми-практикалыќ 

конференция материалдары. - Аќтґбе. - 1989. - Б. 18-21.  

3. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Ауыз јдебиеті - тјрбие ќўралы /    Р.Ќ. 

Мўхамбетќалиева // А.С.Пушкин атындаєы Орал пединститутыныѕ 

єылыми-јдістемелік жинаєы. - Орал. - 1990. -            Б. 107-109. 

4. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Ќазаќ баласын ќалай тјрбиелеген? / 

Мўхамбетќалиева Р.Ќ. // Ќазаќстан мектебі.- 2001.-№3. – Б. 29-32. 

5. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Шешендік сґздердіѕ эстетикасы /   

Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // Аймаќтыќ єылыми теориялыќ 

конференция матеоиалдары. - Аќтґбе.- 1991. - Б. 63-65. 

6. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Ќазаќ фольклорындаєы єылыми 

идеал / Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // ХVІІІ Республикалыќ єылыми-

практикалыќ конференция материалдары. - БЌ ауыл шаруашылыќ 

университеті. - 1994.- Б.100-105. 

7. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Ќазаќ фольклорындаєы табиєатты 

ќорєау мјселесі / Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // ІІ Республикалыќ 

єылыми-практикалыќ конференция материалдары. - Алматы. - 

1994.-Б. 100-102. 

8. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Ќазаќ фольклорындаєы экологиялыќ 

мјдениет/ Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // ЌР ЎЄА Хабаршысы. - 1995. - 

№3. -Б. 26-28. 

9. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Шешендік сґздердіѕ кґркемдік 

танымы/ Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // 56 - єылыми-практикалыќ 

конференция материалдары. - Орал.- 1995.- Б. 213-215. 
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10. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Жайыќтыѕ Цицероны – Сырым 

деген... / Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // Єылыми практикалыќ 

конференция материалдары. - Орал.-1995. - Б.216-218  

11. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Фольклорда бейнеленген тіршілік 

етудіѕ ўлттыќ кґрінісі / Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // Республикалыќ 

єылыми-практикалыќ конференция материалдары. - Орал. - 1997. - 

Б. 68-74. 

12. Мўхамбетќалиева, Р. Ќ. Ќазаќ фольклорындаєы табиєат пен 

тўрмыс-тіршіліктіѕ этникалыќ кґрінісі / Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // ЌР 

ЎЄА. - 1998.- Б.10-16. 

13. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Ж. Молдаєалиев поэзиясындаєы 

ґнер мјселесі / Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // Республикалыќ єылыми-

практикалыќ конференция материалдары.- Орал.- 2000.- Б. 57-59. 

14. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Еѕ ќазаќы жанр / Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // 

Республикалыќ єылыми-практикалыќ конференция материалдары.- 

Орал. - 2000.- Б. 59-61. 

15. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Орта єасыр аќиыєы- Јл Ысхаќ 

Фараби / Р. Ќ. Мўхамбетќалиева// Халыќаралыќ єылыми-теориялыќ 

конференция материалдары. - Орал.-2001.- Б.28-37. 

16. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Бейнелі ойдыѕ зергері/ 

Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. // Халыќаралыќ єылыми-практикалыќ 

конференция материалдары. - Алматы. - 2003.- Б. 446-449. 

17. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Отырар Фарабилері жјне аќтаѕдаќ 

аќиыќтар / Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // Халыќаралыќ єылыми-

практикалыќ конференция материалдары. - Алматы. - 2003.-Б. 265-269. 

18. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Жырлардаєы тарихи уаќыт пен 

кеѕістік мјселесі/ Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // Халыќаралыќ єылыми- 

теориялыќ конференция материалдары.- Алматы. - 2004.- Б. 295- 301. 

20. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Жаєымсыздыќ категориясыныѕ 

халыќ мўрасында бейнеленуі / Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // 

Халыќаралыќ єылыми-тјжірибелік конференция материалдары.-

Алматы. - 2004. - Б. 177-184.  

21. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Эпикалыќ жырлардаєы ґлке 

тарихыныѕ поэтикалыќ танымы/ Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // 

Халыќаралыќ єылыми-практикалыќ конференция материалдары. - 

Алматы. - 2004. – Б. 112-118. 

22. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Достижение предков на службу 

современным животноводам Казахстана / Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // 

БЌМУ прфессор-оќытушыларыныѕ єылыми жинаєы. – Орал. - 2004. 
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23. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Жас ўрпаќты ўлттыќ јскери їрдіспен 

тјрбиелеу жолдары / Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // БЌМУ профессор-

оќытушыларыныѕ єылыми жинаєы. - 2004. – Б. 145-152. 

24. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Халыќ јдебиетіндегі жас балалар 

мифініѕ тарихи таєылымы / Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. // Халыќаралыќ 

єылыми-теориялыќ конференция материалдары. – Алматы. - 2005.- 

Б. 141-147. 

25. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Халыќ мўрасындаєы «дала 

кентаврларыныѕ» феномендік бейнесі / Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // 

Ќайнар университетініѕ Хабаршысы.- 2005. - №1.- Б. 4-10. 

26. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. Народная гидротехника в казахском 

фольклоре/ Р.Ќ. Мўхамбетќалиева // Јл Фараби атындаєы ЌазЎУ- 

ніѕ Хабаршысы. - 2005. - №1.- Б. 77-79. 

27. Мўхамбетќалиева, Р.Ќ. «Шынжыры їзілмеген» ерліктіѕ 
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